SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN RĂNG - HÀM - MẶT

Số:          /TB-BVRHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút bác sĩ cho các

cơ sở y tế công lập thành phố Đà Nẵng năm 2023

 Căn cứ Quyết định số 504/QĐ-SNV ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Sở

Nội vụ về việc phê duyệt kế hoạch xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút

bác sĩ cho các cơ sở y tế công lập thành phố Đà Nẵng năm 2023;

 Căn cứ Công văn số 4657/SYT-TCCB  ngày 27/9/2023 của Sở Y tế thành

phố Đà Nẵng về việc xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút bác sĩ cho các

cơ sở y tế công lập thành phố Đà Nẵng năm 2023;

 Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt thành phố Đà Nẵng triển khai nội dung về

kế hoạch xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút bác sĩ cho các cơ sở y tế

công lập thành phố Đà Nẵng năm 2023 (theo Nghị quyết số 95/2022/NQ-HĐND

ngày 15/12/2022 của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng) đến toàn thể viên

chức, lao động của đơn vị.

 (Đính kèm Quyết định số 504/QĐ-SNV ngày 12 tháng 9 năm 2023 và

Công văn số 4657/SYT-TCCB  ngày 27/9/2023).

 Trên đây là Thông báo về việc triển khai xét tuyển viên chức theo chính

sách thu hút bác sĩ cho các cơ sở y tế công lập thành phố Đà Nẵng năm 2023. Đề

nghị trưởng các khoa, phòng triển khai đến toàn thế viên chức và người lao

động.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT,TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:37:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Hứa Dư Quỳnh Châu<chauhdq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:37:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Hứa Dư Quỳnh Châu<chauhdq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-29T16:02:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Quang Hải<hainq1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-29T17:32:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt<ranghammat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-29T17:32:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt<ranghammat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-29T17:32:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt<ranghammat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-09-29T17:32:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Bệnh viện Răng - Hàm - Mặt<ranghammat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!